
uzavřená dle § 659 a násl. zákona č. 4011964 Sb ., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů ~dá[e jen „občanský zákoník"}

~ . Smluvní strany

1 .1 . Půjčitel : obec .9eadavóce
se sídlem Jezdvvice 90, 589 01 Třešť
zastoupená starostou Lubošem Nartlem
1Č:42634628

1 .2. Vypůjčitel :

	

Statutární město .~lihla~a
se sídlem Masarykovo náměstí 1, 586 28 Jihlava
zastoupeně primátorem Ing . Jaraslavem Vymazalem
lČ : D0286010

2. Předmět výpůjčky

?.1 . Půjčitel je vlastníkem veřejného osvětlení na pozemku p.č. 115511, zapsaněm na
LV č. 10001 pro kat . území Jezdovice, obec Jezdovice, u Katastrálního úřadu pra
Vysočinu, katastrálního pracoviště Jihlava .

2 .2 . Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli bezplatně část veřejněho osvětlení
na p .č. 115511 v k.ú . Jezdvvice, za účelem umístění zařízení koncových prvků
varovného a vyrozumívacího systému na pozemku p .č. 115511 v k .ů . Jezdovice kterě
jsou blíže specifikovány v situačním zákresu v příloze č . 1, jež tvoří nedílnou
součást této smlouvy .

Půjčitel předává předměty výpůjčky ve stavu způsobilém k dahodnutěmu
účelu užíváni .

2.3 . Vypůjčitel přebírá od půjčitele předměty výpůjčky specifikované v čl . Z .2. a
zavazuje se je užívat za účelem umístěni zařízeni koncových prvků varvvněhv a
vyrozumivaGiho systému v rámci realizace projektu „Digitální povodňový plán a
varovný a vyrozumívací systěm SRP Jihlava" dále jen projekt} .

I~~~ ~	~~~

l~~gl€~lr~~ ~

	

,pih
smlouva ~e~w~~na

~ ~.: ~~~~1~.~~1~2	



3. ®oba užáváaáí

~ .1 . Tato smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu určitou, tj . pa dobu udržitelnosti
výše uvedeného projektu, nejpozději však do 39 . 12 . X017 .

3 .2 . Užívání vypůjčených věci dle této smlouvy skončí :
- uplynutím doby, na kterou byla výpůjčka sjednána
- na základě dohady obou smluvních stran .

4~ . Podrv~íraky výpůjčky

4.1 . Vypůjčitel se touto smlouvou zavazuje užívat předměty výpůjčky specifikovaně
v článku 2 .2 pouze k účelu uvedeném v článku 2 .3. této smlouvy .

4.? . Vypůjčitel nese plnou odpovědnost za předměty výpůjčky specřfikované v článku
2.2 této smlouvy ., za jejich stav související s realizaci projektu a za dodržováni
obecně platných právních předpisů a norem pa celou dobu platnosti této smlouvy .
Vypůjčřtel odpovídá za škody vzniklé v důsledku své činnostř na předmětech
vÝpůjčkY-

4.3 . Smluvní strany se dohodiv, že v případě ukončení této smlouvy nemá vypůjčitel
právo na náhradu prostředků vložených do zhodnocení předmětů výpůjčky dle těto
smlouvy .

4.4 . Vypůjčitel se zavazuje, že veškeré úpravy na předmětech výpůjčky souvisejicich
s umístěním zařízeni kancových prvků varovného a vyrozumivaciho systěmu dle čl .
2.3 . této smlouvy provede výhradně na svě náklady .

4.5 . Vypůjčitel nesmí přenechat předměty výpůjčky specifikovaného v článku 2 .2 této
smlouvy do užíváni jiné osobě bez souhlasu půjčitele .

4.6 . V ů čřtei se zavanu e umožnit ů'čiteli nebo im vvěřen'm osobám na e ichYp J

	

J

	

p1

	

j

	

p

	

Y

	

J J
požádání vstup na předměty výpůjčky uvedené v článku 2 .2 této smlouvy .

5.Osta$ni sjednání

5 .1 . Půjčitel může požadovat vráceni předmětů výpůjčky specifikovaných v čf . 2.2. této
smlouvy ř před skončením stanovené doby zapůjčení ~ případě, že :

_ vypůjčitel užívá předměty výpůjčky k jiněmu než sjednaněmu účelu stanoveném
v čl . 2 .3 těto smlouvy
- trpí-li užívání vypůjčených věcí takovým způsobem, že půjčiteli vzniká nebo
hrozí škoda .



~. Zá~ěrečiiá ujec!€nání

b.l . Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,

6.2 . Smluvní strany se dohodly, že v případě nezískáni dotace z ~PŽP pozbývá #oto
smlouva, a veškerě závazky z ní vyplývající, platnosti .

s .~. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží jeden
stejnopis a vypůjčitel dva stejnopisy .

6 .4 . Změny této smlouvy nebo její doplř~ky je možno sjednat pouze písemně farmou
dodatku se souhlasem obou smluvních stran .

6 .5 . Smluvní s#rany prohlašují, že tato dohoda byla sepsána na základě jejich skutečně
a svobodné vůle, bez sebemenšího nátlaku, že jejímu obsahu rozumí, přečetly jej, a
tak, jak byl sepsán, s ní souhlasí .

d.s . Tato smlouva byla projednána na jednání Zastupitelstva obce Jezdovice dne
. ~~'. .~ : ?~?~ . a schválena usnesen im č. . . ~ .! .?5 ~	

$ .7 . Tato smlouva byla projednána na jednáni Rady města Jihlava dne ~.`' : .~.° .-~`?~a
schválena usnesenim č. . .~.-~.~1 ~~- ~. . . ~]

V Jezdovicích dne . . . .?2 : .? : ~~

	

. . .

	

V Jihlavě dne . . . ~~' ~~°~ ~ ~ ~7-

. .!~!?~.~5. . . .?~~?~r?-, . .s+?~ . .
půjčitel

obec Jezdovice

Zpracovala : 8c. Vicí~ra~á ~~-

l~ontrolo~~aia: lni. Ruschkov~i

Kontrola KT ; JLIDr . Pospíchala~á

	

at 1~~~

l
r

ujčitef
statutám~ město Jihlava


	page 1
	page 2
	page 3

